Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого   созыва

Тридцать  девятая  сессия

Р Е Ш Е Н И Е

      От  25.10.2013 года №39/2956                                                                 г. Краснодон

«Об отказе в предварительном согласовании

  места размещения малой архитектурной

  формы  ФЛП Усаченко А.А.»
На основании ст. 25 Закона Украины «О регулировании градостроительной деятельности», в соответствии с Порядком размещения временных сооружений для осуществления предпринимательской деятельности, Краснодонский городской совет
Р Е Ш И Л :

1. Отказать в предварительном согласовании места размещения временного сооружения для осуществления предпринимательской деятельности физическому лицу – предпринимателю Усаченко Анатолию Алексеевичу, на земельном участке площадью до 0,0030 га, за счет земель территориальной громады по адресу:  г. Краснодон, кв. Лютикова, район кафе «Снежинка».
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                             Ю.Б. БАКЛАГОВ